



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **814,514**
RFC **SIN -120814-728**
Nombre **Singol**
Domicilio **PITAHAYA No. 6321**
EL GRANJERO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 059188

Orden Compra
OC775

Zona 3
ASC LOCI
AVE IDKJ
Cliente 20,272

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
28 Jul 2025 11:22:31
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 7136258C-6BD7-11F0-9ADD-D7C5B29AE5F1
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-28T11:22:41
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	CAT12PD	1338	Tubo Pared Delgada 3" (78Mm)	Pieza	852.0300	1,022.44	12,780.4500
	AM-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	170.7900	273.26	3,415.8000
	CD4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
20	ARGBC3803	9870815	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 3/4"	Pieza	28.1400	45.02	562.8000
	EB-5	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CPC12PD	2952	Cople Compresion 3" (78Mm)	Pieza	185.4500	222.54	2,781.7500
	EF-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CNC12PD	2942	Conector de compresion PD 3" (76.2mm)	Pieza	195.6400	62.60	782.5600
	EG-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
20	AELVF146T	VF146TI	Abrazadera cabrilla para varilla roscada 3/8"	Pieza	66.0600	105.70	1,321.2000
	EH-5	31162504		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CLI29607030	TH-24R081A XLG	Tee horizontal Charola 24"	Pieza	1,347.5624	215.61	2,695.1249
	IA-3	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
448	CLI10131070	TRAV-24A	Travesano 24" para charola	Pieza	41.0000	1,469.44	18,368.0000
	IA-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CLI29107305	VHZ-2408R90-1A	Curva horizontal 90 Grados Charola 24"	Pieza	741.0387	118.57	1,482.0775
	IB-5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CLI29107027	VEZ-24R0890-1A	Curva Vertical Exterior 90 Grados Charola 24"	Pieza	676.6570	108.27	1,353.3141
	IB-8	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
56	CLI10131600	LATZ-091ALIG	LARGUERO 12 FT PASO 9" (16 Ag)	Pieza	256.2279	1,147.90	14,348.7667
	JA2	30102306		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGRPL38	9870530	Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.5000	4.00	50.0000
	ME6	31161800		H87		"002" IVA 8.00%	
20	ARGCBR38	9870550	Cople para varilla roscada 3/8"	Pieza	5.4200	8.67	108.4000
	ME8	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.8300	6.64	83.0000
	ÑI3	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CAT1290PD	3318	Codo Pared Delgada 3" (78Mm)	Pieza	706.1100	225.96	2,824.4400
	PB10	40172802		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

xh8E60h+UWmXeyW811AVzKmBfmcFzCvSnPAd5BvqHnRjgntgNpGV+gPQX1vthBqGJAeouVmqWp2MaPNCQ25rgyuuZKml+8c61b76dSPXp696QFsnw1FWgq
VL00PhyYC/gmWoyfyX5mQvwaZJU0efgJEZzssapemOCHtmXqVbX3u9tr1s5HJ03oweP9EBWVEAIfc7jBp6aJwXJLgSn+H56cKF69yzSURUpjWunWtvmvskv620YtGsX08
gZmevJb8RLZEWEYk6S4pGtBsk7Vj+sttJZp5wR5EuS70ShpyMcIe5Wgvo35OcUj0kdjQ==

Sello Digital del CFDI

ddApqPvKVPctme7dKH201f2mD7/6Mw80vN7f42XoGh0dUvOHNE4U77b0Bf+UlmZbWp1N3m14hZT/TxBy4eHFaXf+ZWmfOCCS92xUhdLT4aMNEnjssOsl11Chko
26qBpNZ3ZEKt9w5WQWkvePz6wzh6aQ7lndMRLRF0vPFYQJdl5z+UfdBDBx1MlUpXCSP+Kz65cOUSUW5WIGU+eXRmmpgCpb8VB8v77NCDB3wNOFQ3Qq
Dln0YlUcMaEdVefCm0qzNDFQmRSTZZB1LBFQyB+/Ibzng8XEP53hghopLhKY+58r7CbF30kdrg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1.1]7136258C-6BD7-11F0-9ADD-D7C5B29AE5F1][2025-07-28T11:22:41][EME00602QR9][ddApqPvKVPctme7dKH201f2mD7/6Mw80vN7f42XoGh0dUvOHNE4U77b0Bf+UlmZbWp1N3m14hZT/TxBy4eHFaXf+ZWmfOCCS92xUhdLT4aMNEnjssOsl11Chko26qBpNZ3ZEKt9w5WQWkvePz6wzh6aQ7lndMRLRF0vPFYQJdl5z+UfdBDBx1MlUpXCSP+Kz65cOUSUW5WIGU+eXRmmpgCpb8VB8v77NCDB3wNOFQ3QqDln0YlUcMaEdVefCm0qzNDFQmRSTZZB1LBFQyB+/Ibzng8XEP53hghopLhKY+58r7CbF30kdrg=][00001000000700047508]]

Subtotal	62,957.68
Total Impuesto Traslado	5,036.61
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	67,994.29

Son -Sesenta y Siete Mil Novecientos Noventa y Cuatro Pesos
29/100 M.N.-
CFDI Relacionado

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de



1422488

Domicilio de Entrega

PITAHAYA No. 6321
Col EL GRANJERO
C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 352.13 Kgs.

Instrucciones de entrega

Comentarios

Cobranza

Contrarecibo Martes de 10 a 12 y de 3 a 5

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



814,514